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Treść raportu: 

Zarząd Art Games Studio S.A. z siedzibą w Warszawie (dalej: Spółka, Emitent) informuje o 

zawarciu w dniu 9 marca 2026 r. listu intencyjnego (dalej: List Intencyjny) z Blacknut S.A.S. z 

siedzibą w Cesson-Sévigné we Francji (dalej: Blacknut). 

 

Przedmiotem Listu Intencyjnego jest określenie ram współpracy technologicznej i partnerskiej 

pomiędzy Emitentem a Blacknut, mającej na celu utworzenie regionalnej platformy 

streamingowej w regionie Europy Środkowo-Wschodniej (dalej: Platforma). Platforma będzie 

oparta na rozproszonej infrastrukturze centrów danych oraz będzie obejmować w 

szczególności: integrację technologii SDK (software development kit) Blacknut, dostęp do 

katalogu gier Blacknut (w całości lub w części), gry licencjonowane przez Spółkę lub 

dedykowaną spółkę celową, treści cyfrowe Web 2.0 i Web 3.0, a także rozwiązania oparte na 

sztucznej inteligencji.  

 

Celem projektu jest stworzenie regionalnej innowacji w obszarze streamingu treści cyfrowych, 

w szczególności gier wideo i interaktywnych doświadczeń cyfrowych. List Intencyjny zakłada, 

że Blacknut dostarczy technologię SDK, zapewni dostęp do swojego katalogu gier oraz wsparcie 

operacyjne w zakresie Platformy, natomiast Emitent lub spółka celowa zapewni infrastrukturę 

serwerową, działania marketingowe, obsługę płatności i rozliczeń, wsparcie użytkowników 

oraz rozwój dodatkowych treści i usług. Szczegółowe warunki techniczne, operacyjne i 

finansowe zostaną określone w umowie ostatecznej (dalej: Umowa Ostateczna). 

 

Strony deklarują wolę sfinalizowania i podpisania Umowy Ostatecznej w terminie 

nieprzekraczającym 2 miesięcy od dnia podpisania Listu Intencyjnego, o ile proces 

negocjacyjny oraz wymagane zgody korporacyjne będą przebiegać zgodnie z 

harmonogramem.  

 

Emitent będzie informował rynek o dalszych istotnych etapach procesu, w szczególności o 

zawarciu Umowy Ostatecznej oraz kluczowych parametrach współpracy.  

 

Zarząd Spółki zdecydował o publikacji powyższej informacji z uwagi na fakt, iż może mieć ona 

istotny wpływ na kształtowanie się sytuacji finansowej i majątkowej Emitenta oraz potencjalnie 



istotny wpływ na wycenę instrumentów finansowych Spółki notowanych w alternatywnym 

systemie obrotu. 
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